

Auditointikohde	5. Laadunvarmistusjärjestelmän tuottaman tiedon tarkoituksenmukaisuus ja saatavuus b) korkeakoulun ulkoisen sidosryhmien näkökulmasta
Näytön nimi	<b>TOIMINTAKERTOMUS</b>
Näytön laadinnan vastuuhenkilöt	Pekka Auvinen, suunnittelu- ja laatujohtaja, Kehittämisen ja palvelukeskus
Näytön tarkoitus	Näytön tarkoituksena on kuvata Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun laadinnan ja hyödyntämisen käytännöt

## 1. NÄYTÖN KUVAUS

Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulussa laaditaan vuosittain Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulussa laaditaan vuosittain toimintakertomus, johon on koottu yhteenveto vuoden toiminnasta ja tuloksista. Toimintakertomus julkaistaan painettu versiona ja ammattikorkeakoulun www-sivuilla sähköisessä muodossa. Toimintakertomuksia on julkaistu 2000-luvun alusta alkaen.

Toimintakertomus laaditaan vuosittain maaliskuun huhtikuun aikana ja se julkaistaan toukokuun alussa ammattikorkeakoulun strategiapäivässä. Toimintakertomusta käsitellään ammattikorkeakoulu-liikelaitoksen johdokunnassa ja ammattikorkeakoulun hallituksessa sekä sitä jaetaan keskeisille sidosryhmille ja kumppaneille.

Toimintakertomusta ja sen laadintaprosessia arvioidaan laaturyhmässä ja johtoryhmässä. Suunnittelu- ja laatujohtaja yhdessä markkinointipäällikön kanssa vastaavat toimintakertomuksen laadinnan, julkaisemisen ja jakelun kehittämisestä.

- [PKAMK:n vuoden 2010 toimintakertomuksen laadintaohjeistus](#)
- [PKAMK:n toimintakertomus 2010](#)
- [PKAMK:n toimintakertomus 2009](#)

## 2. TOIMINNAN ITSEARVIOINTI

Hyvät käytännöt	<ul style="list-style-type: none"><li>- Sisällöltään, ulkoasultaan ja saatavuudeltaan hyvä kokonaisuus, joka antaa hyvän kokonaiskuvan PKAMK:n toiminnasta edeltävänä vuonna</li><li>- Vakiintunut käytäntö toimintakertomuksen laadinnassa</li><li>- Jakelu toukokuun strategiapäivässä, jonka teemana on PKAMK:n menneen vuoden toiminnan arviointi</li></ul>
Kehittämiskohteet	<ul style="list-style-type: none"><li>- Toimintakertomuksen suunnitelmallinen jakelu ja tiedottaminen opiskelijoille, sidosryhmille ja kumppaneille</li></ul>
Käynnissä olevat kehittystoimet	<ul style="list-style-type: none"><li>-</li></ul>